2019年 10月 1日

各位

株式会社一五不動産情報サービス

代表取締役社長 曽田 貫一

リーシング事業の開始のお知らせ

株式会社一五不動産情報サービス（以下、当社）は、物流施設のリーシング事業（賃貸仲介）を開

始いたします。当社は 2007 年 12 月に物流分野に特化した不動産調査会社として設立され、昨年 2 月

より開発物件がひと目でわかるウェブアプリ「一五蔵」の提供を始めました。そして、このたびサービスラインナップ

に加えるリーシング事業の特徴は以下の通りです。

(1) ウェブアプリ「一五蔵」で蓄積した豊富な物件情報

(2) リサーチ機能を活かして「最適な物流施設選び」をサポート

(3) 御社内での会議用資料づくりもサポート

当社はリサーチ分野からスタートしていますので、物件紹介にとどまらない付加価値のあるリーシングサービス

を提供する所存です。皆様の困りごとを少しでも解消するために、これまで以上に積極的に事業展開してまい

りますので、今後ともご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社一五不動産情報サービス  担当：岡田 大和（オカダ ヤマト）

Tel： 03-6273-7810   E-mail：lease@ichigo-re.co.jp